
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/176/2016 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości gruntowej zabudowanej, 

wykorzystywanej na cele mieszkaniowe, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Lubań, zbywanej  

w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) oraz § 5 ust. 3 pkt 4 uchwały nr LII/377/2014 Rady Miasta Lubań z dnia  

24 czerwca 2014 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Miejskiej Lubań (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 roku, poz. 2911 z późn. zm.), Rada Miasta Lubań uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ceny nieruchomości gruntowej, 

ustalonej na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego, zabudowanej 

budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, położonej w Lubaniu przy ul. Groblowej 3a, zbywanej w drodze 

bezprzetargowej na rzecz najemców, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Lubań, oznaczonej jako działka 

Nr 57, Obręb V, AM 17 o powierzchni 127 m
2
, dla której Sąd Rejonowy w Lubaniu V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą Nr JG1L/00018711/6. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady: 

J. Hofbauer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 4157


		2016-09-09T12:58:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




